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REPUBLIKA E KOSOVIS ?@1
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME ;,‘\q;% V}J;
Nr.01-060/01-10015/22 daté:19.04.2022 \./

Npi - 01/93 daté: 29.04.2022

Duke u bazuar né nenin 12 pika (d) nenin, 17 pika () si dhe nenin 25 & Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale Nr.03/L-040; Nenin 5.2 dhe 8.2 t¢ Ligjit pér Ndérmarrjet Publike Nr.03/L-087; Si dhe

Rekomandimin e Komitetit pér Politiké e Financa, Kuvendj i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur
mé: 29.04.2022, miratoj kéts:

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL TE_AKSIONAREVE PER K.R.M.
“PASTERTIA” SH.A - NJESIA NE SHTIME

Neni 1
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -1V- t& rregullt pér vitin 2022, t& mbajtur
mé: 29.04.2022, me shumicén € votave miratoi, Vendimin pér themelimin e Komisionit
Komunal t&é Aksionaréve pér KRM “Pastértia” SH.A - Njésia né Shtime.

Neni 2
Komisioni Komunal Aksionaréve, pér Kompaning Rajonale t& Mbeturinave “Pastértia™- SH.A,
njésia né Shtime, n pérputhje me nenin 5.2 t& Ligjit pér Ndérmarrjet Publike Nr.03/L-087, do t’i
keté 3 antar: 1(nj€) anétar i eméruar nga Kryetari i Komunés dhe dy anétar t¢ tjers te zgjedhur
nga Kuvendi i Komunés.
Neni 3
Pérbérja e Komisionit Komunal t& Aksionaréve, éshté si vijon:
l. Bedri Zeqiri, - Rr. “Néng Tereza” Nr.40 Shtime, (i eméruar nga Kryetari i Komunés)
2. Bajram Hajrizi - Rr. “Besa Bes¢” Nr.2B Recak, (i zgjedhur nga Kuvendi)
3. Besnik Seferi - Rr. “Qaméria” Nr.169 Lagja e Pajtimit. (i zgjedhur nga Kuvendi)

Neni 4
4.1 Komisioni Komunal i Aksionaréve i pérgjigiet Kuvendit Komunal mbj meényrén e ushtrimit
t€ kompetencave dhe pérgjegjésive t& cilat u jan& dhéné me Ligjin pér Ndérrmarrjet Publike.
4.2 Komisioni Komunal Aksionaréve i raporton Kuvendit Komunal né bazé vietore.
4.3 Mandati i anétaréve & Komisionit Komunal i Aksionaréve zgjate aq sa zgjaté mandati i
rregullt ligjor i anétaréve t& Kuvendit t& Komunés sé Shtimes.
4.4 Kuvendi i Komunés s Shtimes e ruan t& drejtén ekskluzive t& ndryshimit dhe plotésimit ta
anétaréve té Komisionit kur do heré q€ kérkohet.

Neni 5
Ky Vendim hyn ng fuqi 15 dit& nga dita e rexhistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né MAPL,
si dhe publikimi né Ueb — fagen zyrtare té Komunés sg Shtimes.

Neni 6
Me kété vendim do t& njoftohen: Arkivi, Anétarét e Komisionit, Drejtoria, MAPL-ja, dhe Zyra
pér Informim.
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